
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG SO 570
Sušička ovoce
Product code: 341210114958
EAN: 8592131305502









LED displej
Digitální nastavení teploty (35 – 70 °C)
5 pater,  30,4 cm
Můžete sušit ovoce, zeleninu, houby, bylinky, maso atd

Velkokapacitní sušička ovoce Vám
napomůže k účinné konzervaci většího
množství ovoce, zeleniny, bylinek, hub, ale
například i masa. Sušit budete moci na
pěti platech o průměru 30,4 centimetrů.
Teplotní rozsah pro sušení se pohybuje od
35 do 70 °C. O rovnoměrné rozložení
tepla při sušení a zachování původního
aroma a chuti potravin, se postará
ventilátor s tichým chodem. K
jednoduchému nastavení požadovaných
hodnot poslouží centrální ovládací panel s
přehledným

LED displejem. Využít lze také užitečnou
funkci časovače, která umožňuje nastavit
odložení startu až o 19,5 hodiny. Nechybí
zde ani důležitá ochrana proti přehřátí
přístroje a protiskluzové nožičky, které
zaručí lepší stabilitu přístroje při používání.
V případě potřeby lze dokoupit náhradní
plato nebo víko.

 Vhodné pro sušení ovoce, zeleniny,
bylinek, květin, masa, ryb, pečiva

 Rozsah teploty 35 – 70°C
 Rovnoměrné sušení díky vnitřnímu

ventilátoru

 Centrální ovládací panel

 Nastavení teploty a času sušení

 Informační LED displej

 Pojistka proti přehřátí

 5 pater, 30,4 cm

 Časovač až na 19,5 h

 Protiskluzové nožičky

 Hlučnost < 57 dB

 Příkon 200 – 240 W

 Další plata k dokoupení

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 200-240

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Délka kabelu (cm) 113

Bezpečnostní pojistka Ano

Maximální doba
použití na jedno
zapnutí (min) 2400

popis produktu

Počet plat 5

Maximální počet plat 7

Průměr plata (cm) 30.4

Rozsah pracovní
teploty 35-70

Regulace teploty Ano

Vhodné k mytí v
myčce Ne

Ventilátor Ano

Fce 3D (rovnoměrné
sušení) Ano

Časovač 19,5 h

Ovládání Digitální

Průhledné tělo Ano

Světelná signalizace Ano

Zvuková signalizace Ano

Vhodný k mytí v
myčce Ne

Jednoduchá údržba Ano

Protiskluzové
podložky Ano

Design

Barevné provedení Bílá/průhledná

Materiál táců PS

Materiál základny PP

Příslušenství

Počet plat 5

Kniha s recepty Ano

Doplňkový sortiment

Náhradní plato na
sušení ECG NP SO 570

Náhradní víko ECG NV SO 570

315

300

315

2.7

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

327

331

312

4.6

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

